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Safari – off-road z Cairns na Przylądek York 
 

 
 
 
Proponujemy 2 tygodnie niepohamowanej przygody. Podróż do czubka Australii, która 
wzbogaci o doświadczenia i wiedzę o kulturze, historii, ludziach i na długo pozostawi w pamięci 
piękne krajobrazy z Półwyspu Cape York.  
 
 
Dzień 1 (242 km) 
Wcześnie rano wyruszamy na północ drogą wzdłuż jednego z najpiękniejszych wybrzeży 
Australii, wijącą się pomiędzy Morzem Koralowym a prastarymi lasami deszczowymi. Śniadanie 
planowane jest  podczas wschodu słońca , w zatoce , pod palmami kokosowymi. Następnie 
kontynuujemy do Mossman George na kąpiel w czystych wodach strumienia górskiego wśród 
lasu deszczowego. Lunch planowany jest w osadzie Daintree. Dalszą podróż odbywamy szlakiem 
dostępnym wyłącznie dla samochodów terenowych. Crab Track, poprowadzi nas przez strome 
tereny poprzecinane dzikimi strumieniami, co niewątpliwie dostarczy wiele wrażeń. Punktem 
docelowym w dniu dzisiejszym jest teren należący do Aborygenów, położony na północ od 
miasteczka Cooktown, miejsce mistyczne i duchowe, od wieków nie zmienione. Nocleg w 
namiotach na bezludnej tropikalnej plaży, kolacja przy ognisku. 
 
Dzień 2 (269 km) 
Budzimy się wraz ze wschodem słońca. Po śniadaniu witamy w obozowisku starszyznę 
plemienia zamieszkującego te tereny. Nasi aborygeńscy goście podzielą się z nami opowieściami 
z Czasu Tworzenia, historią tej ziemi i jej przodków, wiedzą o medycynie i naturalnych zasobach 
tutejszego środowiska. Będzie to niewątpliwie doświadczenie, które na długo pozostanie w 
pamięci. 
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Dzień 3 (233 km) 
W dniu dzisiejszym podróżujemy na zachód, przez tereny porośnięte sawanną, pomiędzy 
„oczkami” tropikalnych mokradeł  i wielkimi kopcami termitów. Battle Camp Road poprowadzi 
nas do olbrzymiej posiadłości prywatnej , na której prowadzona jest hodowla bydła. Do 
dyspozycji mamy 8-kołową amfibię terenową, którą zwiedzamy teren i mamy okazję poznac jak 
wygląda praca na farmie hodowli bydła. Nocleg w domu gościnnym. Pod wspaniale 
ugwieżdżonym niebem delektujemy się typowym posiłkiem przygotowywanym w Buszu. 
 
Dzień 4  
Poranek spędzamy na uczestniczeniu w pracach na farmie, tym samym mamy okazję poznac 
realia tego niełatwego życia. Po lunchu  wsiadamy do amfibii i udajemy się w kierunku mokradeł 
w poszukiwaniu słonowodnych krokodyli. Mokradła te w porze deszczowej stają się rzekami, 
natomiast w porze suchej dają schronienie tym prehistorycznym stworzeniom. Towarzyszący 
przewodnik opowiada o okolicznej florze i faunie.  
 
Dzień 5 (109 km) 
Pierwszym celem naszej dzisiejszej podróży będzie Lockhart River i Botavia Goldfields, 
pozostałości po dawnej kopalni złota. Przeprawiwszy się przez Pascoe River dojeżdżamy do 
drogi asfaltowej i w kierunku stacji telegraficznej Moreton. Nastepnie wracamy na szlak tylko 
dla samochodów terenowych  prowadzący do Bramwell Stadion, poprzez tereny piaszczyste 
poprzecinane strumieniami. Podczas lunchu będzie okazja na kąpiel. Kontynuując przekraczamy 
Jardine River i w miasteczku Seisia rozbijamy obozowisko na dzisiejszy nocleg. Kolację 
przyrządzimy z ryb, jakie sami złowimy,  oczywiście jeśli rekiny albo krokodyle nas w tym nie 
uprzedzą. 
 
Dzień 6 (102 km) 
Dziś przemierzamy ostatni odcinek w stronę najdalej na  północ wysuniętego punktu Australii. 
Ostatnie 200 metrów przechodzi się piechotą. Tu okazja na kieliszek szampana by uczcic  ten 
moment i wykrzyknąc „dotarliśmy!”.W drodze powrotnej do Seisia zatrzymujemy się w 
Summerset, opuszczonym budynku należącym niegdyś do rodziny Jardine, która była 
przedstawicielami rządu australijskiego w latach 1800. Po powrocie mamy jeszcze czas na 
łowienie ryb i zimne piwo, po czym udajemy się na kolację do miejscowej restauracji. 
 
Dzień 7 
Po wczesnym śniadaniu wsiadamy na prom Endeavour Strait na pół-dniowe zwiedzanie 
Thursday Island w Cieśninach Torresa. Podczas zwiedzania zaznajomimy się z bogatą historią 
wyspy, która związana jest z japońskimi poławiaczami pereł, groby ktorych znajdują się na 
tutejszym cmentarzu. Zwiedzimy również działa armatnie w Fort Green. Po powrocie do 
obozowiska podziwiamy piękne widoki popijając zimne piwo, podczas gdy nasza przyjazna 
załoga przygotowuje dla nas posiłek wieczorny. 
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Dzień 8 (109 km) 
Dziś rozpoczynamy naszą podróż powrotną na południe Półwyspu Cape York. Po drodze 
zatrzymujemy się w miejscach o znaczeniu kulturalnym i historycznym, a nasi przewodnicy 
opowiedzą historie i legendy związane z odwiedzanymi miejscami. Na pewno będzie okazja na 
kąpiel. Nocleg w Bramwell Stadion. 
 
Dzień 9 (253 km) 
Z Bramwell Station kierujemy się do Weipa, gdzie zwiedzimy kopalnię boksytu. Okoliczne tereny 
to bardzo bogaty ekosystem, czego jednym z dowodów mogą być świeżo złowione w 
okolicznych wodach ryby Barramundi, uznawane za delikates, a które po zgrilowaniu będą 
serwowane na kolację.  
 
Dzień 10 (426 km)   
To najdłuższy odcinek naszej trasy, który będziemy pokonywac etapami, robiąc przystanki na 
odpoczynek i posiłki. Nocleg planowany jest w Hann River. Wieczór będziemy mieli okazję 
spędzic w towarzystwie innych podróżujących, wymienic opowieści, podzielic się wrażeniami. 
 
Dzień 11 (258 km) 
Dziś przejedziemy przez Wielkie Góry Wododziałowe w kierunku Przylądka Tribulation. To 
jedyne miejsce na świecie, gdzie prastary las deszczowy styka się z rafą koralową. Oba te 
ekosystemy znajdują się na liście UNESCO światowego dziedzictwa. Lasy te są miejscem jednego 
z najbardziej bogatych i zróżnicowanych ekosystemów na świecie. Przylądek Tribulation z 
piękną plażą będzie miejscem naszego noclegu i pożegnalnej kolacji. Zakwaterowanie w 
bungalowach. 
 
Dzień 12 (123 km) 
To już ostatni odcinek naszej podróży. W drodze powrotnej do Cairns zatrzymamy się w Ellis 
Beach na lunch  i krótki spacer po plaży.  
 
Wycena podróży 
 
AUD$ 3850 / osobę 
 
Minimalna ilośc uczestników: 5 
Maksymalna ilośc uczestników: 16   
 
Cena obejmuje: transfery z/na lotnisko i 2 noclegi w Safari Rainforest Lodge w Cairns 
(pierwsza i ostatnia noc) 
Cena nie obejmuje: posiłki w pubach, restauracjach, kafejkach. 
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Planowane posiłki: 
Śniadanie: solidny posiłek, który utrzyma wszystkich przy życiu do czasu lunchu 
Lunch: kanapki, potrawy z grilla, tradycyjne posiłki australijskie przygotowywane w buszu 
Kolacja: gorące kolacje przygotowywane ze świeżych produktów  
 
Co należy zabrac: 

1. Ciepły sweter i nakrycie głowy na wieczory i noce spędzane w głębi lądu 
2. Wygodne ubranie i obuwie sportowe ( lekkie i cieplejsze)  
3. Krem przeciwsłoneczny z filtrem, nakrycie głowy, okulary przeciwsłoneczne, środki 

przeciw insektom 
4. Pieniądze na dodatkowe wydatki : alkohol, nie wliczone posiłki , ewentualnie dodatkowe 

wycieczki 
5. Aparat fotograficzny i poczucie przygody    

 
 
Warunki płatności w momencie rezerwacji i w razie odwołania 
 
Zaliczka i opłata końcowa: wymagana jest wpłata w wysokości AUD400 w momencie 
dokonania rezerwacji, a reszta płatności musi być uregulowana 8 tygodni przed rozpoczęciem 
wyprawy. Jeśli rezerwacja jest dokonywana  8 tygodni  lub krócej przed  terminem wyprawy  
wymagana jest cała suma. W przypadku wpłaty zaliczki i nie dokonania wpłaty końcowej  
rezerwacja może być odwołana.   
 
Stan zdrowia/Sprawnośc fizyczna: z uwagi na charakter wyprawy wymagany jest dobry stan 
zdrowia i sprawności fizycznej uczestników. Wyprawa obejmuje sporą ilośc chodzenia, 
wspinania się i pokonywania zróżnicowanego terenu i w związku z tym każdy indywidualnie 
powinien ocenic własne możliwości i wziąć pod uwagę fakt, że nie należy zwalniac tempa innych 
uczestników. 
 
Ubezpieczenie: wymogiem wzięcia udziału w wyprawie jest posiadanie pełnego ubezpieczenia 
na czas podróży. 
 
Rezygnacja: w razie rezygnacji wymagane jest stwierdzenie na piśmie. Opłaty w przypadku 
rezygnacji wynoszą: 
 
- więcej jak 56 dni przed  terminem rozpoczęcia  tylko zaliczka 
- 56-37 dni przed rozpoczęciem 50% całkowitego kosztu 
- 36-22 dni przed rozpoczęciem 75% całkowitego kosztu 
- 21 dni przed rozpoczęciem 100%  
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Zmiany lub odwołanie ze strony tour operatora: operator dołoży wszelkich starań by ta  
ekskluzywnie przygotowana wyprawa odbyła się według programu, zastrzega sobie jednak 
prawo do wprowadzenia niewielkich zmian w przebiegu programu jeśli sytuacja będzie tego 
wymagała. W przypadku większych zmian operator poinformuje  o nich uczestników wcześniej i 
o planowanej alternatywie. Jeśli proponowana alternatywa będzie z dużym uszczerbkiem dla 
programu i nie zostanie zaakceptowana  przez uczestnika operator zwróci całą wpłaconą sumę. 
Również w przypadku niewystarczającej ilości uczestników na 8 tygodni przed terminem 
wyprawy operator rezerwuje sobie prawo do odwołania imprezy. 
Operator nie przyjmuje odpowiedzialności za odwołanie imprezy  z przyczyn niezależnych od 
operatora jak np. atak terrorystyczny, strajki, ekstremalne warunki pogodowe, problemy z 
transportem. 
 

 
 
 
Kontakt: 
 
No Limit Adventures 
info@nolimitadventures.eu  
+48 600 439 730 
 


